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Giriş 
Okulumuz Avcılar ilçesi, YeĢilkent Mahallesinde, 1765 parsel sayılı okul arsası 

üzerinde 19500 metrekare alanda 40 derslikli bir ilköğretim binası olarak tasarlanmıĢ ve daha 

sonra 16.10.2012 tarih ve 2012-69 protokol numaralı protokol ile meslek lisesine dönüĢen 

proje neticesinde faaliyete geçmesine karar verilmiĢtir. Kemal Atay Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında hizmete açılmıĢtır. 

Okulumuz yapımına Ġstanbul Valiliği ve BağıĢçı Ataylar Makine Sanayi ve Tic. Ltd. 

ġti‟nin giriĢimleri sonucu 16.10.2012 tarih ve 2012-69 protokol numaralı Protokol ile 

baĢlanmıĢ ve kısa bir süre içerisinde ana bina yapımı tamamlanmıĢtır. BağıĢçının eğitim ve 

öğretime verdiği büyük önem ve bölgenin ciddi ihtiyacı olduğu bu tür modern bir meslek 

lisesini YeĢilkent Mahallesine kazandırmasından ötürü okulumuz KEMAL ATAY MESLEKĠ 

VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ” ismini almıĢtır. 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle 

tür olarak Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi olarak faaliyete geçmiĢtir. Fakat atölye binasının 

ihale süreci halen devam ettiğinden planlanan motor makine ve endüstriyel otomasyon 

alanları faaliyete geçmemiĢtir. Öğrencilerimizin mağdur olmaması ve mezun olmaları için bir 

alanda ihtisas yapmaları maksadıyla 2015-2016 eğitim-öğretim yılında „Büro Yönetimi Alanı‟ 

açılmıĢ olup 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında „Yönetici Sekreterliği Dalı‟nın açılmasıyla 

eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmeyi planlamıĢtır. 2017-2018 eğitim-öğretim yılı 

itibariyle okulumuz 9. Sınıf öğrencilerinin alan seçimi alternatifini arttırmak ve sektörün 

ihtiyaçlarını karĢılamak maksadıyla BiliĢim Teknolojileri alanı faaliyete girmiĢ ve “Web 

Programcılığı” dalında eğitim-öğretim faaliyetine devam etmiĢtir. 

Okulumuz yapımı öngörülen atölye binası ve spor salonu Ġstanbul Valiliği ve BağıĢçı 

Ataylar Makine Sanayi ve Tic. Ltd. ġti‟nin giriĢimleri sonucu 16.10.2012 tarih ve 2012-69 

protokol numaralı Protokol marifetiyle baĢlamıĢ ve Ġstanbul Valiliği Yatırım Ġzleme ve 

Koordinasyon BaĢkanlığı 15.10.2018 tarih ve 17777871-88805 sayılı yazısıyla Geçici Kabulü 

yapılmıĢ eğitim-öğretim faaliyetlerine hazır hale getirilmiĢtir.  

Okulumuz sanayi bölgesiyle içi içe olması, sektörde ciddi ihtiyaç olması ve 

öğrencilerimizin önümüzdeki senelerde beceri eğitimi ve staj çalıĢmalarını öncelikle kurumsal 

Ģirketlerin ve fabrikaların Makine Teknolojisi Alanında alabilecekleri düĢünüldüğünden 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 07.02.2019 tarih ve 70182848-2720419 

sayılı yazısıyla Makine Teknolojisi –Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı (AMP), Makine 

Bakım Onarım (AMP), Endüstriyel Kalıp(AMP) dalları açılmıĢtır. 
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Öğrencilerini eğitimin merkezine koyan bir yaklaĢım sergileyen okulumuz, 

öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden haberdar, geliĢim odaklı olmasını sağlayıcı, 

önleyici çalıĢmalarla, risklerden koruyucu politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını en 

iyi Ģekilde yerine getirmek için çalıĢmaktadır. 

Milli Eğitim Bakanlığı amaçlarına uygun, Türk milli değerlerinin bilincinde, 

yükseköğretimi hedefleyen, çalıĢkan, toplumun değerlerine önem veren öğrenciler 

yetiĢtirmeyi hedef edinen okulumuzun, stratejik plan hazırlayarak çalıĢmalarında daha 

verimli; amaçlarına ulaĢmada daha etkin olacağına inanıyoruz. Eğitim öğretimin ekip iĢi 

olduğunu benimseyen, hedeflerini de çalıĢmalarını da ekip kararıyla düzenleyen okulumuz 

Kemal Atay Meslek ve Teknik Anadolu Lisesinin, Stratejik Planının uygulama sürecinde 

etkili bir yol izleyeceğini umut ediyoruz. 

Okulumuzun temel amacının öğrencilerimizi yükseköğretim programına yerleĢtirmek, 

geleceğe hazırlamaktır. Bu nedenle okul idaresi, öğretmenler, veliler, öğrencilerimiz ve iĢ 

birliği gerçekleĢtirdiğimiz sektör temsilcileriyle eğitimlerine fayda sağlayacak her türlü 

çalıĢma ve destek altyapısını hazırlamayı müteakip faaliyetleri yürütmek temel felsefemizdir.  

Geleceği planlamak iyi bir ekip kurmakla olur. Bu amaçla okulumuzda proje ekibimizi 

oluĢturarak proje hazırlama sürecine baĢlamıĢ olduk. Görev dağılımı yaptık. bir yıllık 

projemizin amacına ulaĢması için görev alan bütün idareci ve öğretmen arkadaĢlarıma 

teĢekkür ederim. 

 

 

 

 

  

Cüneyt ÇALIġIR 

Okul Müdürü 
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İSTANBUL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ OKUL TANITIM FORMU 
 

 

İLÇESİ AVCILAR 

OKULUN ADI KEMAL ATAY MESLEKĠ ve TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

OKUL ADININ 

VERİLME GEREKÇESİ 

ĠSTANBUL VALĠLĠĞĠ ve ATAYLAR MAKĠNE SANAYĠ VE 

LĠMETED ġĠRKETĠ 16.10.2012 TARĠH ve 2012- 69 SAYILI 

PROTOKOL 

OKULUN ADRESİ 

/TELEFONU 

YEġĠLKENT MAH. TEVFĠK FĠKRET CAD. NO:14 AVCILAR 

/ĠSTANBUL – (212)5962884  - FAX (212) 5962885 

OKUL 

MÜDÜRÜ/TELEFONU 

CÜNEYT ÇALIġIR - 05052612966 

OKULUN AÇILIŞ 

TARİHİ 

2014 

ÖĞRETİM ŞEKLİ  ĠKĠLĠ EĞĠTĠM  

OKUL İLE İLGİLİ 

BİLGİLER 
Hazırlık 9. sınıf 10. sınıf 11. sınıf 12. sınıf 

ÖĞRENCİ SAYISI - 677 220 370 321 

TOPLAM ÖĞRENCİ 

SAYISI 

1588 

ŞUBE SAYISI - 27 10 14 10 

ÖĞRETMEN SAYISI  59 KADROLU 4 SÖZLEġMELĠ 31 ÜCRETLĠ  

İDARECİ PERSONEL 

SAYISI  

1 MÜDÜR 6 MÜDÜR YARDIMCISI  

PERSONEL SAYISI 1 GÜVENLĠK 4 HĠZMETLĠ 2 MEMUR 

 VAR / YOK KAPASİTE / SAYI 

KÜTÜPHANE  VAR  700 

OKUL BAHÇESİ VAR  8000 m2 

KONFERANS SALONU VAR 120 – 300 KĠġĠLĠK 2 ADET  

SPOR SALONU VAR   150 KĠġĠ KAPASĠTELĠ  

ANA SINIFI YOK                - 

YEMEKHANE YOK  -  

PANSİYON BİLGİLERİ 

ODA 
SAYISI 

KOĞUġ  KAPASĠTE 
KALAN ÖĞRENCĠ 

SAYISI 

        -          -                   -                     - 

FATİH PROJESİ 

UYGULANIP -

UYGULANMADIĞI 

UYGULANIYOR 
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Kemal Atay MTAL Bahçeden Görünüm 

 

Kemal Atay MTAL Okul Dışından Görünüm 
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Kemal Atay MTAL Atölye Binası Bahçeden Görünüm 

 

 

 

 

Kemal Atay MTAL Spor Salonu Bahçeden Görünüm 
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Kemal Atay MTAL Bina Giriş Kısmı 

Kurum Bilgileri 
 

Okulun Adı :  KEMAL ATAY MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

Adresi  :  YeĢilkent Mah. Tevfik Fikret Cad. No:14 Avcılar/ĠSTANBUL 

Telefon/Faks :  (212) 5962884 / (212) 5962885 

İnternet Adresi: http://kemalatay.meb.k12.tr 

E-Posta Adresi: atacun.76@gmail.com 

 

Okulun Misyonu ve Vizyonu 
 

Misyonumuz 
  

Büyük düĢünebilen ve bunu hayata geçirmek suretiyle ülke geliĢimini destekleme 

çabasında olan, insanların mutluluğunu hedeflemiĢ, milli ve manevi kültürünü evrensel 

değerler içinde koruyup geliĢtiren, bilgiyi etkili ve verimli kullanabilecek; meslek alanında 

yetkin, üreten, giriĢimci, dünya çapında bireyler yetiĢtiren bir eğitim kurumu olmaktır.  
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Vizyonumuz 
 

Bilim ve teknolojinin farkında olan, mesleki eğitimde değiĢme ve geliĢime açık, 

düĢünen ve üreten, öğrenmeyi temel ihtiyaç kabul eden, değerlerini yaĢayan ve yaĢatan, 

hoĢgörü sahibi, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımcı, kendini sorgulayan, etkili ve nitelikli, 

çağdaĢ, demokratik ve mesleki eğitimde öncü bireyler yetiĢtirmektir.  

Okulun Tarihçesi 
 

 Okulumuz yapımına bağıĢçı Ataylar Makine Sanayi ve Tic. Ltd. ġti. nin manidar 

giriĢimleri sonucu 12.04.2011 tarih ve 14/11 protokol numaralı protokol ile baĢlamıĢ ve kısa 

bir süre içerisinde yapımı tamamlanmıĢ ve 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle motor, 

makine ve endüstriyel otomasyon bölümleriyle faaliyete geçmiĢtir. Değerli bağıĢçımızın 

eğitim ve öğretime verdiği büyük önem ve bölgenin ciddi ihtiyacı olduğu bu tür modern bir 

meslek lisesini YeĢilkent Mahallesine kazandırmasından ötürü okulumuz “KEMAL ATAY 

MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ “ ismini almıĢtır. 

 Okulumuz Avcılar ilçesi, YeĢilkent Mahallesinde, 1765 parsel sayılı okul arsası 

üzerinde 19500 metrekare alanda 40 derslikli bir ilköğretim binası olarak tasarlanmıĢ ve daha 

sonra 16.10.2012 tarih ve 2012-69 protokol numaralı protokol ile meslek lisesine dönüĢen 

proje neticesinde faaliyete geçmesine karar verilmiĢtir. 

 Kemal Atay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında 

hizmete açılmıĢtır. 

 

Kemal Atay MTAL Okul Koridor Görünümü 
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Derslikler 
 

 Kemal Atay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi‟nde 40 derslik bulunmaktadır. 

 

Kemal Atay MTAL Dersliklerimizden Bir Görünüm 

Okulumuz Alan Atölyeleri ve Laboratuvarları 
 

 Okulumuzda 4 adet Makine Teknolojisi Alanı atölyesi, 2 adet BiliĢim Teknolojileri 

Alanı Laboratuvarı ve 1 adet Büro Yönetimi Alanı Laboratuvarı bulunmaktadır.  

 

 

Makine Teknolojisi Alanı Bilgisayarlı Teknik Resim Laboratuvarı 
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Makine Teknolojisi Alanı Teknik Resim Atölyesi 

 

 

 

Makine Teknolojisi Alanı Tesviye Atölyesi 
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Makine Teknolojisi Alanı Torna Atölyesi – 1 

 

 

 

Makine Teknolojisi Alanı Torna Atölyesi – 2 
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Bilişim Teknolojileri Alanı Laboratuvarı – 1 

 

 

Bilişim Teknolojileri Alanı Laboratuvarı – 2 
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Büro Yönetimi Alanı Laboratuvarı 

 

Kütüphane 
 

 

Kütüphane ve Satranç Odası 
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Öğretmenler Odası 

 

Öğretmenler Odası 

 

Konferans Salonu 
 

 

Kemal Atay MTAL Konferans Salonu 
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Laboratuvarlarımız 
 

 Okulumuzda Fizik Laboratuvarı, Kimya Laboratuvarı ve Biyoloji Laboratuvarı 

bulunmaktadır. 

 

Biyoloji ve Kimya Laboratuvarı 

 

 

Fizik Laboratuvarı 
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Spor Salonumuz 
 

 

 

Kemal Atay MTAL Spor Salonu – 1 

 

 

 

Kemal Atay MTAL Spor Salonu – 2 
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Kantin 
 

 

Kemal Atay MTAL Kantin Görünümü 


